Протокол

вскрытия конвертов с заявками на участие в открытом аукционе по закупке услуги по

организации лечебного питания пациентов, находящихся на стационарном лечении в

ГУ «Дубоссарская центральная районная больница»

08 февраля 2024 года                                                                                  №2024/14

Наименование заказчика: Министерство здравоохранения Приднестровской

Молдавской Республики.

Председатель комиссии:

Заместитель министра здравоохранения Приднестровской Молдавской Республике по

закупочной политике.

Заместитель председателя комиссии:

Начальник Отдела организации государственных закупок Министерства

здравоохранения Приднестровской Молдавской Республики.

Присутствовали члены комиссии:

1. Заместитель начальника Управления нормативно-правового, документационного,

информационного обеспечения и системного администрирования – начальник Отдела

нормативно-правового обеспечения Министерства здравоохранения Приднестровской

Молдавской Республики.

2. Главный специалист Отдела инфраструктуры здравоохранения Управления

тарифной политики и инфраструктуры здравоохранения Министерства здравоохранения

Приднестровской Молдавской Республики.

3. Главный специалист Отдела по контролю за соблюдением лицензионных

требований и условий при осуществлении отдельных видов деятельности Министерства

здравоохранения Приднестровской Молдавской Республики.

Извещение о проведении открытого аукциона:

https://zakupki.gospmr.org/index.php/zakupki?view=purchase&id=6232

1. Вскрытие конвертов с заявками на участие в открытом аукционе по закупке услуги

по организации лечебного питания пациентов, находящихся на стационарном лечении в

ГУ «Дубоссарская центральная районная больница» проводит комиссия по адресу:

г. Тирасполь, пер. Днестровский, 3, в 11 часов 00 мин. 08 февраля 2024 года.

2. Кворум соблюден, комиссия правомочна в принятии решений.

3. В срок, указанный в извещении о проведении закупки, поступило 5 (пять) заявок

на участие в открытом аукционе.

4. В процессе проведения процедуры вскрытия конвертов с заявками на участие в

открытом аукционе велась аудиовизуальная запись.

5. На процедуре вскрытия конвертов с заявками на участие в открытом аукционе

присутствовали участники открытого аукциона и представители участников открытого

аукциона, подавшие заявки на участие в открытом аукционе, представившие документы,

удостоверяющие личность, документы, подтверждающие полномочия на представление

интересов участника открытого аукциона на процедуре вскрытия конвертов с заявками на

участие в открытом аукционе, зарегистрированные в журнале регистрации участников

открытого аукциона и (или) их представителей, подавших заявки на участие в открытом

аукционе, присутствующих на процедуре вскрытия конвертов на участие в открытом

аукционе (Приложение № 1 к настоящему Протоколу).

6. Члены комиссии по осуществлению закупок, а также участники открытого

аукциона и представители участников открытого аукциона убедились в целостности

конвертов на участие в открытом аукционе.

7. Перед вскрытием конвертов с заявками на участие в открытом аукционе комиссия

объявила всем присутствующим о возможности подачи заявок на участие в открытом

аукционе или отзыва поданных ранее заявок на участие в открытом аукционе. Комиссия

объявила о последствиях подачи 2 (двух) и более заявок на участие в открытом аукционе.

https://zakupki.gospmr.org/index.php/zakupki?view=purchase&id=6232

Информация о дополнительно представленных заявках на участие в открытом

аукционе непосредственно перед вскрытием конвертов с заявками на участие в открытом

аукционе, информация об отзыве и (или) изменении уже поданных заявок на участие в

открытом аукционе: отсутствует.

8. Комиссией осуществлена регистрация поданных заявок на участие в открытом

аукционе в порядке очередности их поступления:

Регистрационный номер

заявки на участие в

открытом аукционе

Дата и время подачи

заявки на участие в

открытом аукционе

Наименование участника открытого

аукциона, подавшего заявку на участие в

открытом аукционе (наименование

организации)

№ лотов, по которым

подана заявка на

участие в открытом

аукционе

№1 07.02.2024 10:40 ООО «Славия» 1

№2 07.02.2024 15:57 ООО «Ехо»  1

№3 07.02.2024 16:17 ООО «Биформ» 1

№4 08.02.2024 10:10 ООО «Сейм» 1

№5 08.02.2024 10:25 ООО «Лэкрэмьоарэ» 1

9. Комиссией вскрыты конверты с заявками на участие в открытом аукционе в порядке

очередности их поступления.

Регистрационный номер заявки №1
Наименование участника открытого аукциона, подавшего заявку на

участие в открытом аукционе (наименование организации)
ООО «Славия»

Дата и время подачи заявки на участие в открытом аукционе 07.02.2024 10:40

Комиссией проверено наличие и соответствие документов, представленных

участником открытого аукциона по лоту, перечню документов, заявленных в извещении о

проведении открытого аукциона и документации об открытом аукционе (Приложение № 2

к настоящему Протоколу).

Регистрационный номер заявки №2
Наименование участника открытого аукциона, подавшего заявку на

участие в открытом аукционе (наименование организации)
ООО «Ехо»

Дата и время подачи заявки на участие в открытом аукционе 07.02.2024 15:57

Комиссией проверено наличие и соответствие документов, представленных

участником открытого аукциона по лоту, перечню документов, заявленных в извещении о

проведении открытого аукциона и документации об открытом аукционе (Приложение № 2

к настоящему Протоколу).

Регистрационный номер заявки №3
Наименование участника открытого аукциона, подавшего заявку на

участие в открытом аукционе (наименование организации)
ООО «Биформ»

Дата и время подачи заявки на участие в открытом аукционе 07.02.2024 16:17

Комиссией проверено наличие и соответствие документов, представленных

участником открытого аукциона по лоту, перечню документов, заявленных в извещении о

проведении открытого аукциона и документации об открытом аукционе (Приложение № 2

к настоящему Протоколу).

Регистрационный номер заявки №4
Наименование участника открытого аукциона, подавшего заявку на

участие в открытом аукционе (наименование организации)
ООО «Сейм»

Дата и время подачи заявки на участие в открытом аукционе 08.02.2024 10:10

Комиссией проверено наличие и соответствие документов, представленных

участником открытого аукциона по лоту, перечню документов, заявленных в извещении о

проведении открытого аукциона и документации об открытом аукционе (Приложение № 2

к настоящему Протоколу).

         Регистрационный номер заявки № 5
Наименование участника открытого аукциона, подавшего заявку на участие в

открытом аукционе (наименование организации)
ООО «Лэкрэмьоарэ»

Дата и время подачи заявки на участие в открытом аукционе 08.02.2024 10:25

Комиссией проверено наличие и соответствие документов, представленных

участником открытого аукциона по лоту, перечню документов, заявленных в извещении о

проведении открытого аукциона и документации об открытом аукционе (Приложение № 2

к настоящему Протоколу).

10. По итогам заседания Комиссии по Лоту №1 поступило 5 (пять) заявок.

Комиссия приняла решение назначить заседание по рассмотрению заявок на участие

в открытом аукционе по закупке услуги по организации лечебного питания пациентов,

находящихся на стационарном лечении в ГУ «Дубоссарская центральная районная

больница» на 14 часов 30 минут 12 февраля 2024 года.

11. Настоящий Протокол подлежит размещению в информационной системе в сфере

закупок.

Настоящий Протокол подлежит хранению заказчиком не менее 5 (пяти) лет с даты

подведения итогов данного открытого аукциона.

12. Подписи членов комиссии.

Приложение № 1 к Протоколу

вскрытия конвертов с заявками на участие в

открытом аукционе по закупке услуги по

организации лечебного питания пациентов,

находящихся на стационарном лечении в

ГУ «Дубоссарская центральная районная

больница»

от 08.02.2024 года №2024/14

Журнал

регистрации участников открытого аукциона и (или) их представителей, подавших

заявки на участие в открытом аукционе, присутствующих на процедуре вскрытия

конвертов на участие в открытом аукционе

№ п/п

Наименование участника

открытого аукциона,

подавшего заявку на участие

в открытом аукционе

(наименование организации,

фамилия, имя, отчество (при

наличии) для

индивидуального

предпринимателя)

Фамилия, имя, отчество (при

наличии) участника

открытого аукциона и (или)

его представителя, подавшего

заявку на участие в открытом

аукционе

Данные

документа,

удостоверяющего

личность

Документ,

подтверждающий

полномочия

представителя

Подпись

1

2

3

4

5

Дата: 08 февраля 2024 года

Приложение № 2

к Протоколу вскрытия конвертов с заявками на

участие в открытом аукционе по закупке услуги по

организации лечебного питания пациентов,

находящихся на стационарном лечении в

ГУ «Дубоссарская центральная районная

больница»

от 08.02.2024 года №2024/14

Информация

о наличии и соответствии документов, представленных участником открытого аукциона, перечню документов, заявленных в извещении о

проведении открытого аукциона и документации об открытом аукционе

ЛОТ №1

№ п/п
Наименование документов, заявленных в извещении о проведении открытого

аукциона и документации об открытом аукционе

Наименование участников открытого аукциона, подавших заявки на участие в открытом аукционе

(наименование организации)

ООО «Славия» ООО «Ехо» ООО «Биформ» ООО «Сейм» ООО «Лэкрэмьоарэ»

Регистрационный

номер №1

Регистрационный

номер №2

Регистрационный

номер №3

Регистрационный

номер №4

Регистрационный

номер №5

1 2 3 4 5 6 7

1
документ, подтверждающий полномочия лица на осуществление действий от

имени участника открытого аукциона
Представлено  Представлено  Представлено  Представлено  Представлено

2

предложение участника открытого аукциона в отношении объекта закупки с

приложением документов, подтверждающих соответствие этого объекта

требованиям, установленным документацией об открытом аукционе

Представлено  Представлено  Представлено  Представлено  Представлено

3

информация о соответствии участника закупки требованиям к участникам

закупки, в соответствии с пунктом 1 статьи 21 Закона Приднестровской

Молдавской Республики от 26 ноября 2018 года №318-3VI «О закупках в

Приднестровской Молдавской Республике» в текущей редакции, включая

Декларацию об отсутствии личной заинтересованности при осуществлении

закупок товаров (работ, услуг), которая может привести к конфликту

интересов

Представлено Представлено Представлено Представлено Представлено

Дата: 08 февраля 2024 года